בעניין: 1. עוקבי שלמה
2. עוקבי עוזי

באמצעות בא-כוחם **עו"ד גמליאל רונן**. **המערער**

נגד

רשות הפתוח

באמצעות בא-כוחה עו"ד כהן אהוד. **המשיבה**

חקיקה: [חוק המקרקעין, תשכ"ט-1969](#), סעיף 159(ב) אי-תחולת הוראות מסויימות

מיני-רציו:

* מקרקעין – זכויות במקרקעין – דיירות מוגנת

רישיון מכללא לשימוש במקרקעין

בעניין זה נדון עניינם של דיירים מוגנים בבית עסק, אשר הקימו תוספת בנייה למושכר ללא נטילת רשות, וכאשר המשיבה-הבעלים מתעלמת מכך משך שנים רבות.